
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del   Comune di Pescia Piazza G. Mazzini,1 51017 Pescia (PT), Tel: 0572.4920
 URL: http://www.comune.pescia.pt.it/home.html email: info@comune.pescia.pt.it PEC: comune.pescia@legalmail.it

CPV : 45300000-0 - LAVORI DI INSTALLAZIONE DI IMPIANTI IN EDIFICI

Descrizione  dell'appalto:  PROGETTO  EX  MERCATO  DEI  FIORI  IMPIANTISTICA  ELETTRICA  ORDINARIA  E
IMPIANTISTICA SPECIALE EVAC E IRAI - PRIMO STRALCIO - PER IL COMUNE DI PESCIA. CUP B34E21014910004
CIG 9289159880

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa consultazione di almeno CINQUE operatori economici estratti a sorte dall’elenco ufficiale O.E. per LLPP
della SUA-Provincia di Pistoia

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. e art.1 co.3 del
D.L. Semplificazione 

Data di estrazione a sorte OO.EE. : 22/06/2022

Numero di operatori estratti : 10
1. O.L.V. SRL P.IVA: 02144490485
2. MEDITERRANEA SRL P.IVA: 03881681211
3. TECNO SERVICE S.R.L. P.IVA: 01399630464
4. OPLONDE SRL P.IVA: 04502880489
5. PROGET IMPIANTI SRL P.IVA: 05005090484
6. PALANDRI E BELLI S.R.L. P.IVA: 02003440977
7. GLOBAL TECHNOLOGY SYSTEM SRL P.IVA: 04158400871
8. CIMOLAI SPA P.IVA: 01507200937
9. DANTE MAGGESI SRL P.IVA: 03019560485
10. GANOSIS SRL P.IVA: 03075970610

Numero operatori economici invitati:  10 
1. O.L.V. SRL P.IVA: 02144490485
2. MEDITERRANEA SRL P.IVA: 03881681211
3. TECNO SERVICE S.R.L. P.IVA: 01399630464
4. OPLONDE SRL P.IVA: 04502880489
5. PROGET IMPIANTI SRL P.IVA: 05005090484
6. PALANDRI E BELLI S.R.L. P.IVA: 02003440977
7. GLOBAL TECHNOLOGY SYSTEM SRL P.IVA: 04158400871
8. CIMOLAI SPA P.IVA: 01507200937
9. DANTE MAGGESI SRL P.IVA: 03019560485
10. GANOSIS SRL P.IVA: 03075970610

Data di spedizione della Lettera d'invito: 23/06/2022

Termine per la presentazione delle offerte:  11/07/2022 ore 10.30

Numero offerte ricevute: n° 5
1. MEDITERRANEA SRL Corso Campano 546 Giugliano in Campania Napoli offerta del 06/07/2022 18:31:51
2. Proget Impianti srl Via E. Tarantelli 21/23 Città Sesto Fiorentino Firenze offerta del 08/07/2022 11:36:07
3 .OPLONDE SRL  IVia San Martino 190 Campi Bisenzio Firenze offerta del 08/07/2022 12:27:32
4 .O.L.V. SRLVia Volontari della Liberta', n. 25, Empoli Firenze 50053 Terrafino FI offerta del 08/07/2022 13:51:52

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


5. Palandri e Belli S.r.l.  via Michelangelo 60/62 Poggio a Caiano Prato offerta del 11/07/2022 09:58:08.

Numero offerte ammesse e valutate: 5 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
MEDITERRANEA SRL (03881681211) con sede in Corso Campano, 546 Giugliano in Campania (NA),
Microimpresa

Ribasso offerto: 10,34 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA:  Euro 244.855,40

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 22/07/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


